

بنیان‌گذاری که به منتقد فیس‌بوک بدل شد کریس هیوز را بهتر بشناسید

فناوران - پنجشنبه گذشته، کریس هیوز، هم‌بنیان‌گذار فیس‌بوک در یادداشتی برای روزنامه نیویورک تایمز، رفیق سال‌های دورش، مارک زاکربرگ را به باد انتقاد گرفت و ضمن تاکید بر لزوم اعمال مقررات سختگیرانه‌تر برای صنعت فناوری، خواستار کوچک شدن فیس‌بوک با جدا شدن بخش‌هایی مانند اینستاگرام و واتساپ از آن شد. در این مطلب سوابق کریس هیوز را بررسی می‌کنیم.

صفحه ۴



بامیلو تعطیل شد

بامیلو، دومین فروشگاه اینترنتی کشور، شنبه گذشته تعطیل شد و جای خود را به یک سوپر مارکت اینترنتی داد.

فارس - اگرچه تعداد زیادی فروشگاه اینترنتی در کشور فعالیت می‌کند اما رقابت اصلی بین ۲ فروشگاه دیجی کالا و بامیلو در جریان بود. اغلب فروشگاه‌ها بازار مشخصی از کالا را هدف قرار داده‌اند و تنها چند فروشگاه جامعی از گروه‌های کالایی را تحت پوشش دارند.

این کسب‌وکار تازه تعطیل شده سال پیش این تغییرات را اطلاع‌رسانی و اعلام کرده بود: رویکرد خود را تغییر خواهد داد و از این پس بیشتر روی کالاهای مصرفی (FMCG) که مورد استقبال کاربران است و بخش‌های کلیدی‌تر در بازار خرده‌فروشی متمرکز خواهد شد.

بامیلو اعلام کرده بود: این تغییرات مستلزم کوچک‌تر شدن و حذف برخی قسمت‌های کم تقاضا است و برای تداوم فعالیت پایدار در فضای تجارت الکترونیکی ایران ناچار به اتمام همکاری با تعدادی از نیروهای خود است و از اسفند ۹۷ با تیم کوچک‌تری به فعالیت ادامه می‌دهد؛ تعداد زیادی از نیروهای بامیلو به شرکت‌های وابسته منتقل خواهند شد و دیگران نیز در فهرست مشاغل احتمالی آینده در اولویت خواهند بود.

بامیلو و چند شرکت دیگر دارای سهامداران مشترک هستند.

گروه اینترنت ایران در سال ۱۳۹۲ تاسیس شده و پنج کسب و کار اینترنتی «اسنپ»، «بامیلو» و «اسنپ‌فود»، سامانه رزرو آنلاین هتل‌های ایران «اسنپ‌تریپ» و سامانه جست‌وجوی هوشمند ملک «اسکاتو» را مدیریت می‌کند. در اسفندماه ۹۵ ایرانسل نیز در گروه اینترنت ایران سرمایه‌گذاری کرد. البته اغلب این کسب‌وکارها پس از اینکه اسنپ اعلام کرد «به یک سبک زندگی تبدیل شده و خدماتی از قبیل درخواست آنلاین خودرو و موتور، سفارش آنلاین غذا، رزرو آنلاین هتل، خرید آنلاین بلیت هواپیما و مدیریت هوشمند خریدهای روزانه ارائه داده است» دچار تغییر نام شدند و نام‌های یکپارچه‌ای از خانواده اسنپ گرفتند.

برای مثال بین‌تاپین به اسنپ تریپ تغییر کرد و اکنون نیز بامیلو به اسنپ مارکت تغییر کارکرد یافته است. در رویکرد جدید این گروه برندسازی در قالب نام‌های مختلف دیگر جایی ندارد.

حذف یکی از مدعیان اصلی از رقابت فروشگاه‌های اینترنتی، از جهات مختلفی قابل تامل است. پیش از این دیجی کالا مدعی سهم بیش از ۹۰ درصدی از بازار فروش مجازی کشور شده بود و صرف نظر از صحت و سقم این ادعا، حتی نزدیک شدن به این عدد به معنی انحصار در بازار است. به گفته، عادل طالبی عضو هیات مدیره انجمن صنفی کارفرمایان فروشگاه‌های اینترنتی (کسب و کار اینترنتی) شهر تهران، حضور شرکت‌های قدرتمند در بازار از نظر کمک به تسریع فرهنگ‌سازی مفید است و از سوی دیگر برخلاف آمریکا که قانون شرمین و اروپا که قانون آنتی تراست از رشد بیش از حد و انحصارطلبانه شرکت‌ها جلوگیری می‌کند در ایران قوانین مربوطه وجود ندارد. شورای رقابت نیز عملکرد مطلوبی در این زمینه نداشته است.



جزئیات جدید از نحوه اجرای رمز یکبار مصرف بانکی

صفحه ۲

دعوت از دانش بنیان‌ها برای شرکت در نمایشگاه مخابرات عراق

صفحه ۳

۱۰ روش برای خلاصی از دست گوشی‌های هوشمند

صفحه ۳

بانک مرکزی در بخشنامه‌ای به بانک‌ها ابلاغ کرد: ارسال ماهانه تراکنش‌ها به سازمان امور مالیاتی

بانک مرکزی در بخشنامه‌ای به بانک‌ها ابلاغ کرد، طبق قانون بودجه سال ۹۸ فهرست حساب‌ها و اطلاعات کلیه تراکنش‌های بانکی مودیان به صورت ماهانه در اختیار سازمان مالیاتی قرار گیرد.

صفحه ۲

دستورالعمل ارائه تسهیلات به تشکل‌های اتاق ایران تصویب شد

صفحه ۳

دوره‌های آموزشی:

- مراقبت پوست و زیبایی (وزارت علوم)
- گریم و چهره پردازی (وزارت علوم)
- گریم متعادل سازی
- گریم دائم چهره
- کمک‌های اولیه و فوریت‌های پزشکی
- و دوره‌های روانشناسی



TEHRAN INSTITUTE OF TECHNOLOGY
INSTITUTE OF TECHNOLOGY DEVELOPMENT BY CANADA
City & Guilds
APPROVED CENTRE
سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور

با مدارک معتبر و بین‌المللی:

- گواهینامه دو زبانه مجتمع فنی تهران
- گواهینامه موسسه آموزش عالی آزاد فناوران اطلاعات تهران
- گواهینامه سازمان فنی و حرفه‌ای کشور
- گواهینامه City & Guilds انگلستان

021 - 22061755 - 22369145 - 22094926

www.mft.info/health

@healthknowledge

@healthknowledge.mft

ارتباطی از گذشته تا به امروز و فردا



۸۱۶۸۱
www.DATAK.ir
شرکت انتقال داده‌های رهام داتک
مخزن پرونده ۱۲۷ به شماره ۹۶۰-۹۶۰-۱

رهام داتک

سرویس‌های اینترنت ویژه ماه مبارک رمضان

ویژه مشتریان جدید

حجم سرویس	سرعت	مدت زمان	قیمت
۲۴۰۰ گیگ	۸ Mbps	۶ ماه	۱۹۹۰۰۰ تومان
۶۰۰ گیگ	۸ Mbps	۶ ماه	۱۲۰۰۰۰ تومان

